
The Beatles symfonicznie 

 

Niezapomniane hity Beatlesów usłyszymy w Toruniu 1 marca w wykonaniu
Jacka Kotlarskiego i Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej pod dyrekcja Jana
Walczyńskiego.

The Beatles. Gigantyczna historia muzyki, sukcesu i show biznesu. Czwórka
niepozornych chłopaków z sąsiedztwa, którzy zawojowali świat na kolejne cztery
pokolenia. Czterech muzyków z Anglii z muzyką-unikatową, nieuciszoną i
nieskończoną. Kwartet niezwyciężony.

Niezapomniane hity zespołu The Beatles, jak: Yesterday, Imagine, Let it Be czy Hey,
Jude, usłyszymy w wykonaniu Jacka Kotlarskiego - wokalisty, który wszędzie zbiera
doskonałe recenzje.

Ukończył Liceum Muzyczne w klasie trąbki, następnie Studium Piosenkarskie w
Poznaniu i Akademię Muzyczną w Katowicach na wydziale Jazzu i Muzyki
Rozrywkowej w klasie śpiewu. W latach 2000-2007 współpracował z teatrem
muzycznym Roma w Warszawie, biorąc udział w spektaklach: Miss Sajgon, Grease,
Koty, Taniec wampirów. Obecnie występuje jako wokalista sesyjny, nagrywa i
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współpracuje z takimi gwiazdami, jak: Ryszard Rynkowski, Krzysztof Kiljański, Ewa
Bem, Zbigniew Wodecki. Śpiewa w wielu programach telewizyjnych: Taniec z
gwiazdami, Jak oni śpiewają, Tylko nas dwoje. Brał udział w największych polskich
festiwalach muzyki rozrywkowej (Opole, Sopot). Zaśpiewał jako solista w projekcie
symfonicznym u boku Johna Lorda (Deep Purple). Ma na swoim koncie szereg
solowych recitali muzyki filmowej i musicalowej - śpiewał m.in. na deskach
Filharmonii Warszawskiej, Filharmonii Poznańskiej, Filharmonii Bydgoskiej oraz
wykonywał jedną z głównych ról w musicalu Swing w Teatrze Muzycznym Capitol we
Wrocławiu. W 2011 koncertował w jednej z najbardziej prestiżowych sal
koncertowych Roy Thomson Hall w Toronto. Wiosną 2012 roku ukazał się pierwszy
solowy i autorski album wydany przez Polskie Radio pt. „Nigdy nie jest za późno”.

 

Jan Walczyński

Piątkowy koncert w Sali Wielkiej Dworu Artusa rozpocznie się o godz. 19.00, bilety
30/20 zł. Orkiestrę poprowadzi dobrze znany toruńskim melomanom Jan
Walczyński, dyrygent znany w całej Polski z mistrzowskiej umiejętności prezentacji
muzyki filmowej i rozrywkowej, tworzący na swoich koncertach znakomitą
atomoferę. Tym razem artysta wprowadzi publiczność w klimat lat 60-tych.
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